檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　書函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：吳信慧

電話：037-558133

電子信箱：hys12348@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國106年12月28日

發文字號：府主統字第1060254759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年第3季苗栗縣重要統計指標(106D142435_106D2064790-01.pdf)

主旨：106年第3季「本縣重要統計指標」業已公布於本府主計處

網頁，請各單位列為訂定施政目標決策參考依據，請查照

。

說明：

一、依據本府106年度統計業務實施計畫辦理。

二、本縣各指標本期與上期間比較如下：

(一)土地人口指標項目，戶籍登記人口數至106年9月底止55

萬5,049人，較106年6月底止55萬6,324人，減少1,275

人。

(二)社會安全福利指標項目，急難救助人次至106年第3季合

計583人次，發放金額3,280千元，較106年第2季合計58

7人次，發放金額3,378千元，減少4人次及98千元。

(三)工商概況指標項目，公司登記現有家數至106年9月底止

7,246家，較106年6月底止7,201家，增加45家。

三、旨揭統計指標（含以前年度）請至「苗栗縣政府全球資訊

網／主計處／統計資料／應用統計分析」項下，選取「統

計通報與指標／重要統計指標」下載使用，網址http://w

4

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ww.miaoli.gov.tw/accounting/normalIndex.php。

正本：本府各單位、本府所屬附屬機關

副本：本府主計處（統計科）(含附件) 2017-12-29
11:45:39